АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2025                                                                      № 5159-П
О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 28.10.2022 № 11510-П

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города от 26.09.2014 № 13324-П, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. 	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 28.10.2022 № 11510-П «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи» (далее – постановление) следующие изменения:
1) 	пункт 17 приложения № 1 к постановлению признать утратившим силу;
2) 	пункт 22 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«22. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в Организации не должен превышать 15 минут»;
3) 	разделы 4, 5 приложения № 1 к постановлению признать утратившими силу.
2. 	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска                                                                          А.В. Хватков

Вр-2129525